Выборы депутатов Совета депутатов Раменского городского округа
Московской области
8 сентября 2024 года

ПРОТОКОЛ

Территориальной избирательной комиссии города Раменское
по многомандатному избирательному округу № 2

Количество участковых избирательных комиссий  27

Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий,
на основании которых составлен протокол  27

 На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования
после предварительной проверки правильности их составления территориальная избирательная
комиссия города Раменское путем суммирования содержащихся в них данных  ОПРЕДЕЛИЛА:

1 число избирателей, участников референдума, внесенных
в список на момент окончания голосования

0 0 3 6 1 6 9

2 число бюллетеней, полученных участковой
избирательной комиссией

0 0 2 9 4 9 1

3 число бюллетеней, выданных избирателям,
проголосовавшим досрочно в помещении
территориальной избирательной комиссии

0 0 0 0 0 0 0

4 число бюллетеней, выданных избирателям, участникам
референдума в помещении для голосования в день
голосования

0 0 0 6 5 9 9

5 число бюллетеней, выданных избирателям, участникам
референдума, проголосовавшим вне помещения для
голосования в день голосования

0 0 0 0 8 1 1

6 число погашенных бюллетеней 0 0 2 2 0 8 1

7 число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках
для голосования

0 0 0 0 8 1 1

8 число бюллетеней, содержащихся в стационарных
ящиках для голосования

0 0 0 6 5 7 7

9 число недействительных бюллетеней 0 0 0 0 0 8 4

10 число действительных бюллетеней 0 0 0 7 3 0 4

11 число утраченных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 0

12 число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0 0 0 0

 Число голосов избирателей по каждой из
позиций, содержащихся во всех

избирательных бюллетенях

Фамилии, имена, отчества, внесенных в
избирательный бюллетень зарегистрированных

кандидатов в порядке их размещения в
избирательном бюллетене

абсолютное значение

в  процентах от
числа

избирателей,
принявших
участие в

голосовании

13 Бельчиков Евгений Алексеевич 0 0 0 0 4 6 2 6,25

14 Букликов Дмитрий Игорьевич 0 0 0 4 0 2 9 54,53

15 Бушуев Олег Анатольевич 0 0 0 1 1 4 5 15,50

16 Гурьев Андрей Борисович 0 0 0 0 8 4 4 11,42

17 Кирьяков Владимир Николаевич 0 0 0 1 2 6 6 17,14

18 Мустафа Анастасия Олеговна 0 0 0 0 5 8 5 7,92

19 Оськин Сергей Александрович 0 0 0 0 6 7 7 9,16

20 Семенов Николай Юрьевич 0 0 0 3 8 2 3 51,75

21 Середин Дмитрий Александрович 0 0 0 0 4 3 3 5,86

22 Скочилова Татьяна Михайловна 0 0 0 4 4 3 5 60,03

23 Широкова Нина Михайловна 0 0 0 5 4 8 2 74,20

24 Яковлева Елена Вячеславовна 0 0 0 4 8 1 2 65,13

Число избирателей, принявших участие в выборах депутатов Совета депутатов Раменского
городского округа
  абсолютное: 7410
 в процентах: 20,49%

Территориальная избирательная комиссия города Раменское РЕШИЛА:
признать Букликова Дмитрия Игорьевича, Семенова Николая Юрьевича, Скочилову
Татьяну Михайловну, Широкову Нину Михайловну, Яковлеву Елену Вячеславовну
избранными депутатами в Совет депутатов Раменского городского округа Московской
области по многомандатному избирательному округу № 2

МП         Протокол подписан 9 сентября 2024 года в 05 часов 12 минут